
 

Česká pošta

 

Objednávka

ČÍSIOObjednávky/datum

  
 

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec
V Lučinách 6

147 00 Praha 4

DIČ: CZ5504172531

 

4731001260 / 16.03.2020 IČ ; 14921316

Kontaktní osoba/Telefon

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXX

Dmbdmma 26.03.2020

Vaše číslo: 21 91

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

00010 6184990033

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. D Pardubice 2

Palackého třída 1233

CZ - 530 00 Pardubice

00020 6184990033

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. D Pardubice 2

Palackého třída 1233

CZ - 530 00 Pardubice

00030 6184990033

1.290 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

deor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Chomutov 2

Dr.Farského 4732

CZ - 430 02 Chomutov

renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

renovace denních razítek

1,00 1.290,00

Strana: 1/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00040 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Hostinne

Horská 143

CZ - 543 70 Hostinne

00050 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Světlá nad Sázav

náměstí Trčků z Lípy 1045

CZ - 582 91 Světlá nad Sázavou

00060 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta s.p. Partner Sázavka

Č.p.12
CZ - 582 44 Sázavka

00070 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Rozsochatec

Č.p.97
CZ - 582 72 Rozsochatec

00080 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 2/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Partner Maleč

Č. p. 104

CZ - 582 76 Maleč

00090 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Libice nad Doubr

Zámecká 47

CZ - 582 77 Libice nad Doubravou

00100 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Habry
Pražská 20

CZ - 582 81 Habry

00110 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Zdice

Husova 953

CZ - 267 56 Zdice

00120 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Jeníkovice

Č.p. 25

CZ - 503 45 Jeníkovice

Strana: 3/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00130 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Ostrava 71

Wattova 1046/19

CZ - 700 71 Ostrava

00140 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Koberovice

Čp. 42

CZ - 394 59 Koberovice

00150 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Sokolov

K.H. Borovského 1420

CZ - 356 00 Sokolov

00160 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Kněževes u Rakovníka

Václavské nám. 124

CZ - 270 00 Kněževes

00170 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Strana: 4/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Klatovy
Nádražní 89/111

CZ - 339 OO Klatovy 1

00180 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Hradec Král. 2

Zamenhofova 915/2

CZ - 500 00 Hradec Kralove

00190 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Hradec Král. 2

Zamenhofova 915/2

CZ - 500 00 Hradec Králové

00200 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Hradec Král. 2

Zamenhofova 915/2

CZ - 500 00 Hradec Králové

00210 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 16

Náměstí Svornosti 6

CZ - 616 00 Brno 16

Strana: 5/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00220 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Brno 13

Zemědělská 68

CZ - 613 00 Brno 13

00230 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Měřín

Č. 265

CZ - 594 42 Měřín

00240 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Žďár nad Sázavou 1

Nádražní 23

CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou 1

00250 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Žďár nad Sázavou 1

Nádražní 23

CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou 1

00260 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Strana: 6/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Žďár nad Sázavou 1

Nádražní 23

CZ - 591 01 Žďár nad Sázavou 1

00270 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Neznašov

Č. 9

CZ - 373 02 Neznašov

00280 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Jihlava 1

Masarykovo nám. 8

CZ - 586 01 Jihlava 1

00290 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Prosiměřice

Č.197

CZ - 671 61 Prosiměřice

00300 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Poděbrady
Jiráskova 740/6

CZ - 290 00 Poděbrady

Strana: 7/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00310 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Poděbrady
Jiráskova 740/6

CZ - 290 00 Poděbrady

00320 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Ceská pošta, s.p. Pošta Dolní Věstonice

21

CZ - 691 29 Dolní Věstonice

00330 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Karolinka

Č. 42

CZ - 756 08 Karolinka

00340 6184990033 renovace denních razítek

2.580 Jedn.výk. 1,00 2.580,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Brno 71

Heršpická 875/6a

CZ - 600 10 Brno

00350 6184990033 renovace denních razítek

2.420 Jedn.výk. 1,00 2.420,00

Strana: 8/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Brno 72

Řípská 1181/18a

CZ - 600 11 Brno - Slatina

00360 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Bučovice

Legionářská 128

CZ - 685 00 Bučovice

00370 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Jedovnice

č. 631

CZ - 679 09 Jedovnice

00380 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk. 1,00 990,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta s.p. Partner Chotěvice

č.p. 275

CZ - 543 76 Chotěvice

00390 6184990033 renovace denních razítek

1.130 Jedn.výk. 1,00 1.130,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO PRAHA 702

Hybernská 15

CZ - 110 07 Praha

Strana: 9/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,

spisová značka A 7565

 

Česká pošta

Miloslav BLÁHA - rytec
V Lučinách 6

147 00 Praha 4

ČísloObjednávky/datum

4731001260 / 16.03.2020

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

00400 6184990033 renovace denních razítek

990 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Hradec Králové 7

Věkoše 1309

CZ - 503 41 Hradec Králové 7

00410 6184990033 renovace denních

3.270 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Sklad Přeprava ČB

Nemanická 16

CZ - 370 19 České Budějovice

00420 6184990033 renovace denních

1.290 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. DEPO Kladno 70

Kročehlavská 1016

CZ - 272 07 Kladno

00430 6184990033 renovace denních

1.130 Jedn.výk.

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Chraštice

Čp.40
CZ - 262 83 Chraštice

00440 6184990033 renovace denních

1.290 Jedn.výk.

Strana: 10/ 12

1,00

razítek

1,00

razítek

1,00

razítek

1,00

razítek

1,00

990,00

3.270,00

1.290,00

1.130,00

1.290,00



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

 

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Draheníce

Č.p. 75

CZ - 262 85 Draheníce

00450 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. D Rosice u Brna

Palackého 19

CZ - 665 00 Rosice u Brna

00460 6184990033 renovace denních razítek

1.290 Jedn.výk. 1,00 1.290,00

Dodejte prosím na adresu

Odbor centrálního zásobování

Česká pošta, s.p. Pošta Harrachov v Krkonoších

Čp. 152

CZ - 512 46 Harrachov v Krkonoších

 

Celkový počet MJ 60.200,000

 

Celková hodnota CZK 60.200,00

Strana: 11/ 12



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze,
 

ČESká pošta spisová značka A 7565

Miloslav BLÁHA - rytec Čmmmpmmwwmmm

V Lučinách 6 4731001260 / 16.03.2020

147 00 Praha 4

 

deol.ke kontrak. 5400000514

Císlo smlouvy 2020/01223

Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů.

Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako
V

referencí na faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu: Ceská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn. je poskytovatelem
NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí.

Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz
V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému

režimu podle § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty a že

Činnosti, které jsou předmětem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Činnost.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva Či

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu České pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXXXXXX X X

Strana: 12/ 12


